dentibus: πωληθέντα πον πρό-
τερον — παραδεχόμενοι δεύ-
τερον πωλοῦσι. Neque deest
huic coniecturae librorum mss.
praesidium. Nam optimus Flor.
i. liquido scriptum festatur ἐπι-
ταχθέντα ἀλλότρια νοήματα. Ve-
rum in tanta ceterorum librorum
omnium consensione nunc ad-
modum vereor ut quidquam lo-
co movendum sit, si ab uno
αὐτῷ discesseris, quod fortasse
in αὐτὰ mutandum. Nam recte
τὸ κηρυκικὸν γῆλον dicitur ἐπι-
ταχθέν — δεύτερον ἐπιτάττειν,
neque opus est concinnitatis
membrorum gratia ἐπιταχθέντα
corrigeret. v. Matthiae Gr. §.
421. 3. Imo id quodammodo
est praestabilis. Iam isti ἐπι-
ταχθέν per epexegetin additur
τᾶλλότρια νοήματα παραδεχόμε-

ρευτικῆ, κλειυστικῆ, μαντικῆ, κηρυκικῆ καὶ πολλαῖς E
ἑτέροις τούτων τέχναις συγγενέσιν, αἱ ξύμπασαι τὸ γ'
ἐπιτάττειν ἔχουσιν; ἢ βούλει, καθάπερ εἰκόζομεν νῦν
δὴ, καὶ τοῦνομα παρεικάσωμεν, ἐπειδὴ καὶ σχεδὸν
ἀνώνυμον ὄν τυγχάνει τὸ τῶν αὐτεπιτακτικῶν γένος,
καὶ ταῦτα ταῦτα διελώμεθα, τὸ μὲν τῶν βασιλικῶν
γένος εἰς τὴν αὐτεπιτακτικὴν θέντες, τοῦ δὲ ἄλλου
παντός ἀμελήσαντες, ὄνομα ἕτερον αὐτοῖς παραχωρή-
σαντες θέσθαι τινά; τοῦ γὰρ ἄρχοντος ἕνεκα ἡμῖν
ἢ μέθοδος ἦν, ἀλλ' οὐχὶ τοῦ ἐναντίου.

NE. ΣΩ. Πάνυ μὲν οὖν.

Cap. V. ΞΕ. Οὐκοῦν ἐπειδὴ τοῦτο μετρίως
ἀφείσθηκεν ἀπ' ἐκείνων, ἀλλοτριότητι διορισθὲν πρὸς
οἰκειότητα, τοῦτο αὐτὸ πάλιν αὐ διαίρειν ἀναγκαῖον,
εἴ τινα τομὴν ἐτι ἔχομεν ὑπέικουσαν ἐν τούτῳ;

εἰς ταῦτόν μῆξομεν] Clark. Vat. Ven. II. Par. F. μῆξο-
μεν, quod probavit Bekkerus. et ed. Tnr. sed vid. aum.

E. τὸ γ' ἐπιτάττειν] V. τὸτ' ἐπιτάττειν. quod corrigi
oportere recte vidit Stephan. Et confirmant huius rationem codd.
sere omnes.

ἢ βούλει, καθάπερ —] εἰ Clark. Vat. et pr. Ven. II.

tion, quae iuncturae ratio admo-
dum est pervulgata. Reliquum
igitur est αὐτό. Quod etsi ali-
quam defensionem exinde para-
tam habet, quod post τὸ κηρυ-
κικὸν γῆλον abundanter illatum
esse videri possit, sicuti Theaet.
p. 155. E. Sympos. p. 195. A.
al. factum meminimus: tamen
aegre desideraveris accusativum,
qui ex ἐπιτάττειν suspensus sit.
Nolumus tamen rem ita decer-
nere, ut αὐτό defendi posse
omnino negemus, siquidem ad
ἐπιτάττειν sponte intelligi potest
αὐτῷ, qui usus loquendi non est
infrequens.

εἰς ταῦτόν μῆξομεν β.]
Tres optimi libri μῆξομεν: quod
Bekkerus recipere non debe-
bat. Significat enim Hospes regi-
am artem sibi non videri cum

aliis artibus, quae aliena man-
data cum aliis communicent,
commisceri debere: quod ipsum
elegantè indicativo futuri expri-
mitur.

E. ἢ βούλει, καθάπερ
εἰκόζομεν —] an vis secun-
dum eam, qua modo ute-
bamur, similitudinem, et-
iam nomen fingamus. Ete-
nim comparaverat artem regiam
cum arte τῶν αὐτοπωλῶν, unde
eam nunc ad genus τῶν αὐτεπι-
τακτικῶν, quod vocat, referendam
censet. De usu verbi εἰκόζειν v.
Ruhnken. ad Tim. p. 95.